Hospital Nacional de Ilobasco

UP: 01 Direccion y Administracién Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo: 2020-3219-3-01-01-21-1
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O N OoN U AW N —

NOR) — et et et e ot ot
—_— O oV O NOoNU B W — O o

Detalle de Plazas

Director Médico Hospital Regional y Departamental
Colaborador Técnico Médico
Jefe Division Administrativa (Hospital Regional y Departamental) ............ccooverevcrercsvrerens
Jefe Departamento de Mantenimiento (Hospital Regional y Departamental) ..........cc..cove...
Jefe Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) ..
Jefe Departamento de Recursos Humanos (Hospital Regional y Departamental) .................
Tesorero Institucional
Guardalmacén | (con fianza, Hospital)
Contador (Hospital)
Técnico en Mantenimiento Il
Auxiliar Contable
Técnico en Mantenimiento |
Auxiliar de Tesoreria
Auxiliar de Almacén |1
Secretaria |
Motorista Il
Portero Vigilante
Telefonista-Conmutador
Motorista |
Ordenanza
Auxiliar de Servicio

UP: 02 Servicios Integrales en Salud

LT: 01 Atencion Ambulatoria
Codigo: 2020-3219-3-02-01-21-1
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Enfermera Hospitalaria
Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)
Jefe de Farmacia
Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria
Trabajador Social
Subjefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)
Tecndlogo en Anestesia
Técnico en Fisioterapia
Técnico en Radiologia

Auxiliar de Estadistica (Hospital)
Auxiliar de Farmacia
Asistente Dental
Auxiliar de Servicio

No. de
Plazas

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
4
1
1
3
2
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Sueldo
Mensual
Bdsico

121143
969.15
774.86
566.86
54229
54229
41772
412.00
399.43
399.43
369.72
369.72
322.86
310.29
298.29
292.58
286.29
286.29
281.15
269.15
256.58

502.29
465.72
465.72
425.15
41772
412.00
399.43
399.43
399.43
305.15
294.29
286.29
256.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

6,041.84
4,833.50
3,864.50
2,827.14
2,704.59
2,704.59
2,083.32
2,054.79
1,992.11
1,992.11
1,843.92
1,843.92
1,610.22
1,547.50
1,487.67
1,459.18
1,427.82
1,427.82
1,402.20
1,342.35
1,279.66

2,505.07
232270
232210
2,120.37
2,083.32
2,054.79
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1521.89
1,467.72
1,427.82
1,279.66



3219 Hospital Nacional de llobasco

LT: 02 Atencion Hospitalaria
Codigo: 2020-3219-3-02-02-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con

Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
14 Médico Especialista | (8 horas diarias) 6 121143 6,041.84
15 Colaborador Técnico Médico 2 969.15 4,833.50
16 Médico Residente | (Becario) 7 969.15 4,833.50
17 Médico Residente Il (Becario) 1 969.15 4,833.50
18 Odontdlogo (8 horas diarias) 1 969.15 4,833.50
19 Médico Especialista I1 (6 horas diarias) 1 908.58 4,531.42
20 Enfermera Jefe Departamental 1 740.00 3,690.64
21 Enfermera Jefe Departamento de Enfermeria (Hospital Regional y Departamental) ............. 1 669.15 3,337.28
22 Enfermera Subjefe Departamento de Enfermeria (Hospital) 1 657.15 3,277.43
23 Jefe de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 1 630.00 3,142.05
24 Médico Especialista | (4 horas diarias) 2 605.72 3,020.95
25 Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 2 570.00 2,842.78
26 Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 2 570.00 2,842.78
27 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 1 532.00 2,653.28
28 Enfermera Hospitalaria 13 502.29 2,505.07
29 Psicdlogo 1 500.58 2496.57
30 Laboratorista 2 430.00 214457
31 Jefe Unidad Adquisiciones y Contrataciones Institucionales 1 428.00 213459
32 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 21 425.15 2,120.37
33 Jefe de Departamento de Alimentacion y Dietas (Hospital) 1 1772 2,083.32
34 Jefe Seccion de Lavanderia (Hospital) 1 412.00 2,054.79
35 Supervisor Local Técnico en Saneamiento Ambiental 1 412.00 2,054.79
36 Tecndlogo en Anestesia 5 399.43 1,992.11
37 Aurxiliar de Laboratorio 1 369.72 1,843.92
38 Técnico de Recursos Humanos 1 N2 1,601.99
39 Ayudante de Enfermeria 2 298.29 1,487.67
40 Laboratorista 2 279.32 1,393.06
4 Costurera (Hospital) 1 269.15 1,342.35
42 Técnico en Radiologia 2 260.28 1,298.12
43 Ausxiliar de Servicio 5 256.58 1,279.66
44 Cocinero 4 256.58 1,279.66
45 Lavandera y Planchadora (Hospital) 2 256.58 1,279.66
46 Jardinero 1 214.15 1,068.03
47 Auxiliar Administrativo | 1 1217 1,058.19
48 Auxiliar de Almacén 1 208.20 1,038.36
49 Auxiliar de Compras y Suministros 1 208.20 1,038.36
50 Auxiliar Administrativo | 1 206.22 1,028.51
51 Auxiliar de Estadistica (Hospital) 1 206.22 1,028.51
52 Ausxiliar de Farmacia 2 206.22 1,028.51
53 Motorista Il 1 206.22 1,028.51
54 Auxiliar de Servicio 6 198.29 988.93
55 Digitador 1 198.29 988.93

LT: 03 Desarrollo Infantil Temprano

Codigo: 2020-3219-3-02-03-21-1
56 Médico Especialista | (8 horas diarias) 1 121143 6,041.84
57 Médico Especialista I (8 horas diarias) 1 121143 6,041.84
58 Enfermera Hospitalaria 1 502.29 2,505.07
59 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 1 425.15 2,120.37




